
 令和 4 年 11 月 18 日 

各 位 

社会福祉法人 三栄会 

特別養護老人ホーム ベルホーム 

ベルホーム居宅支援センター 

 

新型コロナウィルス感染症陽性者発生に関するお知らせ（第 16 報） 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 11 月 2 日より、施設職員ならびにご利用者に新型コロナウィルス感染症の

陽性者が発生しておりますので、現時点までの発生状況をお伝えします。 

 
 

本日新たにご利用者 1 名が陽性となり、10 名の方が療養解除となりました。

これにより施設内療養者数は 60 名です。 

引き続き感染防止対策を十分に講じて運営を続けて参ります。 

次回は 11 月 21 日（月）にお知らせする予定です。 

 

以上 

連絡先：特別養護老人ホーム ベルホーム（特養・短期入所）046-257-1121 


